TOOLS

Fiche Produit

PINCE POUR TUYAUX DE GAZ BRONZEPLUS, L.210 MM

REFERENCE : 962.0607

* Poignées gainées de PVC

° Antidéflagrant
°® Alliage Cuivre-Beryllium

Attribut de fonction 1
Code EAN

Dimension D1

Dimension D2

Hauteur de téte (A)

L3 mm

L4 mm

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Poignée

Poids

Coerr

DM EN IS0 2001:2000

EAN : 4042146516010

Antidéflagrant
4042146516010
30,0 mm

15,0 mm

12,0 mm

25,0 mm

15,0 mm

210,0 mm

40,0 mm

Cuivre- Béryllium
Poignée isolée par bain

3709
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