

PINCE POUR TUYAUX DE GAZ BRONZEPLUS, L.210 MM

RÉFÉRENCE : 962.0607 EAN : 4042146516010

- Poignées gainées de PVC
- Antidéflagrant
- Alliage Cuivre-Beryllium



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Code EAN	4042146516010
Dimension D1	30,0 mm
Dimension D2	15,0 mm
Hauteur de tête (A)	12,0 mm
L3 mm	25,0 mm
L4 mm	15,0 mm
Longueur totale L1 en mm	210,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	40,0 mm
Matière	Cuivre- Béryllium
Poignée	Poignée isolée par bain
Poids	370 g

